de Punchardun, Waltero de Musters, Johanne de Torp, Gaufrido filio

Gaufridi, Roberto filio Thomse, Willelmo de Latona, Petro Harpin,

Willelmo de Kettona, Johanne fratre suo, Waltero de Feria, Rogero de

Feria, Alano de Pitindona, loradino, Willelmo de Fulewella, Willelmo

de Munketona et multis aliis.

3cia 7„>, gpgg 24.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 125.
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OBERTUS filius Meldredi. ... Deo et Beato Cuth-

berto et monachis Dunelm, in liberam, puram et per-

petuam elimosinam, totain terrain quae continetur infra has

divasas, incipiendo, videlicet, versus occidentem ad Teisam

tendendo versus aquilonem per divisas Adas filii Acse usque in

caput de Brademere, et sic de Brademere versus orientem usque

ad parvam Murthait, et sic de parva Murthait tendendo ad partem

occidentalem de Brakanthait, et sic de Brakanthait versus austrum

juxta partem occidentalem de Heiheleie et sic de Heiheleie tendendo

versus austrum usque* in Blakeburne, et de Blakeburne ex parte

occidentali vise de Yerdenhaluh usque ad Teisam. Quare volo et

concedo ut prgedicti monachi teneant totam praedictam Pwiipde
^ " Pictavia, Bp.

terram cum pertinenciis suis de me et heredibus meis, cum communi ng^lY^s™'

pastura et omnibus libertatibus et aisiamentis ad dictam terram et ad

villam de Winestone pertinentibus. . . . Ita eciam quod totum bladum

dictae terras ad molendinum meum de Winestone molent sine multura,

et porcos suos habeant in bosco meo de Winestone sine pannagio.

Hiis testibuSf Willelmo de Brakaneberih, Widone de Grantsart,

Roger Burel, Gaufrido filio Roberti, Bernardo filio Gilberti, tunc

senescaldo, Roberto filio Adae, Gilberto de Suruetone, Waltero de

Cletlum et multis aliis.

2da 2in>« Spec. 1.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis, page 153.
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X

#
I Carta Ranulfi de Fyschburn.

MNIB5 psens scptu visuris vel audituris Simon de Fyscheburn

filius Ranulphi de Fyschebur salTm in dno. Novt uni-

versitas vra me p salute aie mee antecessor et successor

pentum meor concessisse dedisse et psenti carta mea

confirmasse p me et psenti carta mea confirmasse p me et hedib3

meis imppetuum Deo et See Marie et Sco Cuthberto et dno Fori

et conventui Dunelm. tota tram mea tritoria de Herdewyk p has divisas,

et infra contenta ext. tris Robti et Radi fratrii meor Melior sororis mee

vidett a Thorndenemouth ab austro vsus aquilonem jux mare in longitu-

dine usq Edenmouth, et ab illo loco vsus occidente jux Edenburn usq

ad locu qui dr le Hermystede, et ab illo loco vsus austru ptum de Crum-

den extendendo in longitudinem usq Geymer ext una ptc tre qm

reservo mi ad fussand, et ab illo loco vsus oriente divisas, int

Heselton et Herdewyk tendentes Thorndenmuth usq ad mare, sine

aliquo retinemento in pura et pptua elemosina sicut aliqua elemosina

libius quietius et honorificentius dari pt vel concedi Epatu Dunelm.

cu oib3 libtatib3 libis consuetuedinib3 dee tre inf pdcas divisas

ptinentib3 Ego vo Simon et hedes mei toto pdcam Iram cu

oib3 ptin secund psenl carte mee tenor pdcis Priori et Conventui

conl oes holes et fcias imppetuum warrantizabim acquietabim et

defendem.

In cuj rei testimon psenti scpto sigillii meii apposui.

Hiis testib^, dno Rico le Chanuceler. Henrico de Scouland, Walto

de Alaynchells, Stepho de Hoton, Johe de Schurueton, et aliis.

1" 8"" Special.

See Surtees' " History of Durham," vol. i., page 282.
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(g
ILBERTUS iilius Eustacii de Newbigginge Johanni

Scyrlocke de Wuluestone unam dimidiam bovatam

terrae in territorio de Castel Eden cum dimidietate tofti

dictse terrae pertinente illam scilicet dimidiam

bovatam quam ego Gilbertus habui in prasdicta villa nomine hereditatis.

Et ad incrementum dedi eidem Johanni servicium Ymaniae sororis meae

et heredum suorum, scilicet annuum redditum 5s., videlicet, de una

dimidia bovata terrae ejusdem tenementi cum uno dimidio tofto quem

habet de dono Ewstacii praedicti, quondam patris mei .... Reddendo

inde annuatim pro me et heredibus meis Dominis Priori et Con-

ventui Dunelm. 10s. . .

Hiis testibus, Domino Ricardo le Chancelere tunc senescallo

Domini Prioris Dunelm, Galfrido de Norhamtone, Gilbert© Grauile

de Edene, Nicholao de Semere firmario de Edene, Udardo de Eden,

Stephano de Hotone, Johanne de Scurueton, Gilberto filio Thomae de

Holum, Gilberto filio Willelmo de eadem, Ricardo filio Radulfi de

Hoton et aliis.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soo. Pub., vol. Iviii., page 135.
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/-%y/OHANNES de Holum .... Deo et Beato Cuthberto et

B. Priori et monachis Dunelmensibus xij culturis meis in

eadem villa, in quibus praedictas xij jam praedictis monachis

assignavi, scilicet j acram propinquiorem adversus solem in

qualibet cultura, cum tofto, quod fuit, Turkilli, quod liabet viij rodas in

latitudine et vij rodas et dimidiam in longitudine et cum communi

pastura, ita quod averia vel averia hominum meorum ibunt, et

cum omnibus aliis rebus et aisiamentis in eadem villa, in puram et

perpetuam elemosinam

Eicardo de Hus testibus, Magistro Ricardo de Coldingham, Magistro Henrico de
Coldingham

1200^'"' Dunelmo, Magistro Angerio, Magistro Waltero de Hadintune, Eustachio

de Edene et Gileberto filio ejus, Willelmo de Kettone, Johanne de

Kettone, Ricardo Brun, Adam janitore Willelmo de Acleia, Alexandro

Marescallo, Alano capellano, Rogero de Walesende, Willelmo de

Bissoptune, Waltero de Lindesei, Gileberto Burdun, Widone de Hotun,

Thoma de Surueton, Willelmo de Barnebi et multis allis.

Vide Feodarium Prioratus Dunelmensis. Surtees Soc. Pub., vol. Iviii., page 22i;.

40

ftiiii'M.y

.«
'

* I4T5^ lis J •

L'

^^OHN DE 8CH0BUT0N occurs as one of the Jurors in a

case between Robert Prior of Finchale and Robert de

Burnigal.

His seal is a human figure with a conical cap and dress

reaching to the knees. He holds something like a staff in his hand.

The legend is + Johannis jilii Walteri.

See Canon Greenwell's Letters.

To a Charter of Gilbert de Holum relating to land at Holum,

are the names of Thomas de Schuruetont Walter de Schurueto7i and John

de Schurueton as witnesses. Circi 1230.

See Canon Greenwell's Letters.

To a Charter of John de Holum relating to land at Holums

about the same date as the preceding, are the names of Thomas de

Scurueton and Walter his son as witnesses.

See Canon Greenwell's Letters.
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Bichard de
Coldingham
died A.D.

1200.

Burchard,
Archdeacon
of Durham,
died Dec.
6th, 1196.

^
WILLELMUS DE TURP .... Deo et Sancto Cuthberto

et monachis ejusdem Sancti in liberam et perpetuam

elemosinam ij bovatas terrge in Edene cum j tofto, quantum

ad ij bovatas pertinet in eadem villa, et tantum de meo

prato unde semper habeant uno anno iij acras et altero ij acras,

liberas et quietas ab omni opere et servicio et consuetudine et ex-

actone vtware vero et omnia alia servicia et auxilia, quae ad eandem

terram pertinent, cum evenerint, ego et heredes mei de alia terra

mea adquietabimus. Concedo eciam praedictis monachis ut habeant

ad dominicam pecuniam suam pasturam in mora mea et in omnibus

locis ubi ego et homines mea habemus, tam ad oves quam ad boves eorum,

et ut habeant ad dominicam aulam suam de Minori Heseldene bruere et

quodlibet fuail in mora mea et in mea dene clausturam, ubi ego

vel minister mens oportune eis ostenderit. Similiter concedo quod si